
Pachet servicii si lucrari IPachet servicii si lucrari IT

I.D.: 73435023

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.982,00 RON - 5.982,00 RON

Descriere: Pachetul cuprinde urmatoarele servicii si lucrari: 1. INSTALARE MEMORIE RAM DDR3 4GB 9.000 BUC * 130 lei = 1 170.00 lei 2. INSTALARE SSD 120GB SATA3 8 BUC * 130 lei = 1 040.00 lei 3. Instalare si configurare S.O. si programe utilitare 10 BUC * 170 lei = 1 700.00 lei 4. REPARATIE PLACA BAZA MONITOR, INLOCUIRE SURSE 7 BUC * 120lei = 840.00 lei 5. Realizare infrastructura si montaj echipamente insula PC 1 BUC * 750 lei = 750.00 lei 6. INLOCUIRE ROLA PRELUARE HARTIE, ROLE CUPTOR, CALBRARE IMPRIMANTA 2 BUC * 165 lei = 330.00 lei 7. REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER MARE CAPACITATE 2 BUC * 76 lei = 152.00 lei
